

Pachet U 1723

I.D.: 44356557

Data publicarii	24.10.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 713,42 RON - 713,42 RON

Descriere: Pachetul contine: Dispencer banda adeziva transparenta 19mm x 33m FORPUS 322071515 1 3.00 Lei 3.00 Lei Cutter metalic mare 18 mm ARK, argintiu 514031340 2 5.40 Lei 10.80 Lei Suport cub notite metalic Mesh 1100029 2 12.00 Lei 24.00 Lei Radiera neagra dust-free FABER-CASTELL 509061041 3 2.40 Lei 7.20 Lei Marker Permanent F Multimark FABER-CASTELL - Culoare: negru 301130051 4 4.80 Lei 19.20 Lei Cub notite autoadeziv 50x50 mm, 250 file neon, STICK'N 312111343 3 5.00 Lei 15.00 Lei Cub notite autoadeziv 75x75 mm, 400 file, color neon D.RECT 312051156 3 8.00 Lei 24.00 Lei Notes autoadeziv 76x127 mm, 100 file, 4 culori pastel Magic STICK'N 320101353 3 5.40 Lei 16.20 Lei Perforator NOKI P830, 30 coli - Culoare: negru 331101428 1 27.80 Lei 27.80 Lei Pix fara mecanism, corp transparent STANGER Softgrip M1 - Culoare corp: albastru 310031028 14 1.00 Lei 14.00 Lei Pix cu gel 0.5 mm FABER-CASTELL Super True Gel - Culoare: albastru 309031620 8 4.99 Lei 39.92 Lei Plic hartie pentru CD/DVD cu fereastră, GPV 116091243 50 0.10 Lei 5.00 Lei
